INTERESSADO
	CAU/MS

	ASSUNTO
	SOLICITAÇÃO DE REGISTRO PROFISSIONAL DEFINITIVOS

	DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO Nº 072/2018-2020 – 70ª CEF/MS
/2016 – 34ª CEF/MS

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF, reunida ordinariamente, na sede do Conselho de Arquitetura e Urbanismo, em Campo Grande – MS, no dia 12 de dezembro de 2019, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 96 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação nº 070 DPOMS 0083-07.2018, na 83ª Reunião Plenária Ordinária, de 25 de outubro de 2018;
Considerando as solicitações de requerimentos de Registros Profissionais definitivos e as documentações apresentadas conforme relação em anexo;
Considerando a análise feita pelo setor de Atendimento e pela Comissão de Ensino e Formação, verificando que o pedido atende as disposições da Resolução CAU/BR Nº 18 de 02 de março de 2012 e Resolução nº 32 de 02 de agosto de 2012;

Considerando que a documentação apresentada está em conformidade com as Resoluções nº 18 e 32 do CAU/BR, nos termos dos artigos 7º e 8º da Resolução nº 18 do CAU/BR e da Portaria CAU/MS nº 111/2015-2017.

RESOLVE:
1 – Aprovar as solicitações de registros definitivos de profissionais, conforme relação em anexo.
Campo Grande, MS, 12 de dezembro de 2019
NEILA JANES VIANA VIEIRA

                _______________________________
Coordenadora

CARLOS LUCAS MALI

  _______________________________
Coordenador Adjunto

VINICIUS DAVID CHARRO
                               _______________________________
Membro

DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO 072/2018 - 2020 – 70ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO

ANEXO

	PROTOCOLO
	INTERESSADOS (AS)

	1.
	1023327/2019
	Ketlin Loren Beserra de Araújo

	2.
	1023345/2019
	Luciane Diel de Freitas Pereira

	3.
	1023115/2019
	Jay Noriyoshi Schiemann Miyasato

	4.
	1018287/2019
	Caroline Porto da Conceição

	5.
	1018373/2019
	Felipe Lopes Siqueira

	6.
	1018868/2019
	Cláudia Antonio

	7.
	1016143/2019
	Claudia Magalhães de Almeida

	8.
	1009670/2019
	Mariana Toko Câmara

	9.
	1016338/2019
	Lara Louise Corte Mattos

	10.
	1017689/2019
	Paola Abreu de Carvalho

	11.
	1015599/2019
	Adrieli Evangelista Alves

	12.
	1012572/2019
	Ricardo Bispo das Chagas Neto

	13.
	1020515/2019
	Thais Alves do Amaral

	14.
	1013819/2019
	Carolina Ferreira Parre

	15.
	1014242/2019
	Simone Crisitina de Bortoli

	16.
	1011881/2019
	Washington Ricardo de Almeida Ferreira

	17.
	1012062/2019
	Lucas Pires Garnacho

	18.
	1011981/2019
	Amanda Reiko Shihsido

	19.
	1022447/2019
	Isadora Santos da Silva

	20.
	1022594/2019
	Jonathan Wesley de Moraes

	21.
	1022585/2019
	Mario Sergio Santos Maimone

	22.
	1020932/2019
	Antonio Lucas Bispo da Silva

	23.
	1020973/2019
	Felipe Marques Duart

	24.
	966208/2019
	Leticia Barrantes de Oliveira

	25.
	1020504/2019
	Vanessa Sousa de Cristo

	26.
	1018923/2019
	Libia Souza da Rocha Moura

	27.
	1024190/2019
	Ivone Maria Foralosso

	28.
	1024078/2019
	Thaysa Zanon

	29.
	1024071/2019
	Matheus Piroli dos Santos

	30.
	1024872/2019
	Sophia Daphne Pimentel Cabreira

	31.
	1024786/2019
	Manoela Soleto Leite

	32.
	1024652/2019
	Cris Daiane Henrique de Barros

	33.
	1020695/2019
	Marcelly Thaiane Ferreira Barbosa

	34.
	1024642/2019
	Juliana Papa dos Santos

Campo Grande, MS, 12 de dezembro de 2019